
UCHWAŁA NRXVII/316 /12 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2012 r. 
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu w Europejskim Banku Inwestycyjnym 
 
Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 pkt 4 lit. d, art. 89 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.), art. 4 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Sejmik Województwa 
Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Zaciąga się kredyt w Europejskim Banku Inwestycyjnym w wysokości 220.500.000 zł 
(słownie dwieście dwadzieścia milionów pięćset tysięcy złotych). 
2. Ustala się przeznaczenie kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Województwa Świętokrzyskiego w związku z realizacją niektórych zadań inwestycyjnych 
w ramach przedsięwzięć wieloletnich o charakterze majątkowym w zakresie inwestycji 
infrastruktury drogowej oraz telekomunikacyjnej (szerokopasmowy internet), ujętych 
w załączniku nr 3 do uchwały Nr XV/275/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 29 grudnia 2011 r.  w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Województwa na lata 2012 – 2038. 
3. Ustala się okres spłaty kredytu nie dłuższy niż 15 lat od momentu zaciągnięcia transzy 
kredytu, tj. dla transzy zaciąganej w 2012 roku spłata następuje nie później niż do 2027 roku, 
dla transzy zaciąganej w 2013 roku spłata następuje nie później niż do 2028 roku. 
 

§ 2. 
Przyjmuje się kredyt w latach 2012 – 2013 jako przychody budżetu województwa 
w transzach, w wysokościach wynikających z potrzeb realizowanych zadań inwestycyjnych: 
1) w roku 2012 – 120.500.000 zł, 
2) w roku 2013 – 100.000.000 zł. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4. 
Traci moc uchwała Nr XI/182/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 5 września 
2011 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu w Europejskim Banku Inwestycyjnym. 

 
§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący  Sejmiku 
 
 

Tadeusz Kowalczyk 

 


